
XVII. VŠESOKOLSKÝ SLET 2024 ROZVRH ZKOUŠEK HROMADNÝCH SKLADEB SECVIČNÁ PLOCHA (SP)

EDEN ARÉNA (ARÉNA) 

7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

SP
A

ré
n

a
SP R

ez
er

va

A
ré

n
a

SP
A

ré
n

a

Č
m

el
áč

ci

A
ré

n
a

A
ré

n
a

Sokolhraní

Leporelo I

Rocková 

symfonie II

Babí léto II Slovensko ČASPV
V rytmu 

srdce I

S tebou mě 

baví svět

Zahájení a závěr 

II. programu

Babí léto I
Rocková 

symfonie 

I + II

Babí léto I
Před 

kamerou
FitnessLeporelo IJdi za štěstím

V rytmu 

srdce II.

Středa 3. 7.

Rocková 

symfonie I + II
Dánsko Leporelo II Před kamerou Závěr I. programu

Čarodějky

Zkouška II. programu (projížděčka) Generálka II. programu

Mravenci

Zkouška I. programu (projížděčka)
V rytmu 

srdce II

S tebou 

mě baví 

svět

Čtvrtek 4. 7.

Pátek 5. 7.

I. Program

II. Program

Generálka I. programu
Babí léto 

II

Leporelo 

II
ČASPV

Pondělí 1. 7.

Úterý 2. 7.

Sokolhraní Slovensko

ČarodějkyJdi za štěstím Fitness

V rytmu 

srdce I.
Zahájení           

I. programu

ŽLUTÁ BARVA - SKLADBA I. PROGRAMU
MODRÁ BARVA - SKLADBA II. PROGRAMU

NÁSTUP DO AREÁLU VŽDY HODINU PŘED ZAČÁTKEM ZKOUŠKY

MODRÁ + ŽLUTÁ - SKLDBA V OBOU PROGRAMECH

ZPRACOVAL: P. SVOBODA 6. 3. 2024


